[image: image1.png]| Wiy +WT”J

XAV e

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» декабря  2017 года

           №  774
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» ЗАТО Видяево, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.11.2014 № 558
Руководствуясь постановлениями Администрации ЗАТО Видяево от 04.12.2017 № 710 «О повышении заработной платы работникам муниципаль-ных организаций ЗАТО Видяево в 2018 году», от 18.12.2017 № 759 «О внесении изменений в Примерное положение по оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО Видяево, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым должностям служащих и по общеотраслевым профессиям рабочих, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 05.05.2015 № 221»,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» ЗАТО Видяево (далее - Примерное положение), утвержденное постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28 ноября 2014 года № 558 (в редакции постановления от 23.11.2016 № 760), изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» ЗАТО Видяево (Павлова С.Г.) в срок до 10 февраля 2018 г. привести локальные нормативные правовые акты учреждения в соответствие с настоящим постановлением и предоставить в Отдел бюджетного учета и отчетности Администрации ЗАТО Видяево.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит публикации в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на начальника отдела бюджетного учета и отчетности Администрации ЗАТО Видяево  Светикову С. Ц.
Глава ЗАТО Видяево

                      В. А. Градов
Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «20» декабря  2017 № 774
Приложение №1

к Примерному положению по оплате труда
работников муниципального бюджетного

учреждения «Центр бухгалтерского

обслуживания» ЗАТО Видяево
Размеры окладов по уровням квалификации соответствующей квалификационной группы работников муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» ЗАТО Видяево
	Наименование должности
	Квалификационные требования к профессиональной подготовке
	Группа по уровню квалификации
	Оклад по уровню в квалификационной группе (в рублях) с

	01.10.2016
	01.01.2018

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Бухгалтер, экономист

	среднее профессиональное (экономическое) образование без предъявления требований к стажу работы или специальная подготовка по установленной программе и стаж работы по учёту и контролю не менее 3 лет.
	I
	5873
	6108

	высшее профессиональное (экономическое) образование без предъявления требований к стажу работы или среднее профессиональное (экономическое) образование и стаж работы в должности бухгалтера не менее 3 лет.
	II
(бухгалтер II категории)
	6055
	6298

	высшее профессиональное (экономическое) образование и стаж работы в должности бухгалтера II категории не менее 3 лет.
	III
(бухгалтер I категории)
	6336
	6590

	высшее профессиональное (экономическое) образование и стаж работы в должности бухгалтера I категории не менее 3 лет
	IV
(ведущий бухгалтер)
	7264
	7555

	Документовед
	высшее профессиональное образование без предъявления требований к стажу работы
	I
	5873
	6108

	высшее профессиональное образование и стаж работы в должности документоведа не менее 3 лет
	II

(документовед

II категории)
	6055
	6298

	высшее профессиональное образование и стаж работы в должности документоведа

II категории не менее 3 лет
	III

(документовед

 I категории
	6336
	6590

	высшее профессиональное образование и стаж работы в должности документоведа

 I категории не менее 3 лет
	IV

(ведущий документовед)
	7264
	7555

	Заместитель главного бухгалтера

	V
	7728
	8038